

The Deputy General Manager, Corporate Relationships Dept. BSE Ltd. Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai-400 001. Scrip Code 532 477	The Deputy General Manager, Listing Dept. National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, Plot No.C/1, G Block Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai-400 051. Scrip Symbol/Series-UNIONBANK-EQ
---	--

Dear Madam /Sir,

Subject: Addendum Published in Newspaper - Preferential Issue to GOI

We enclose herewith the copy of addendum to the Postal Ballot Notice published on October 16, 2019 in newspapers viz. Times of India & The Free Press Journal in English, in Navbharat Times in Hindi & in Navshakti in Marathi.

This is for your information and appropriate dissemination.

Thanking you.

Yours faithfully,

(Mangesh Mandrekar)
Company Secretary



- Text of Newspaper advertisement published in Times of India

यूनियन बैंक ऑफ इंडिया
अच्छे लोग, अच्छा बैंक

Union Bank of India
Good people to bank with

Central Office: Union Bank Bhavan, 239, Vidhan Bhavan Marg, Nariman Point, Mumbai - 400 021.

ADDENDUM TO POSTAL BALLOT NOTICE

This is in continuation to the Postal Ballot Notice dated 09.10.2019 dispatched/sent to the shareholders by post/courier/e-mail and Postal Ballot Notice published in Newspaper on 13.10.2019 for seeking approval of shareholders for the proposed preferential issue of Equity Shares to Government of India ("GOI") aggregating to Rs. 11,768 Crore.

In terms of SEBI (Issue of Capital and Disclosure Requirements) Regulations, 2018 ("ICDR Regulations") following additional disclosures are hereby made for information of the shareholders:

1. Equity Shares of face value of Rs. 10.00 each are proposed to be issued on preferential basis to GOI at an Issue Price of Rs.70.90 (Including premium of Rs.60.90) per equity share calculated in terms of Regulation 164 of ICDR Regulations.
2. The Bank will issue maximum 1,65,98,02,538 (One Hundred Sixty Five Crores Ninety Eight Lakhs Two Thousand Five Hundred Thirty Eight) new equity shares to the GOI in the proposed preferential issue.
3. Shareholding Pattern before and after the Preferential Issue:

Sr. No.	Category	Before the Issue		After the Issue	
		No. of Shares held	% of shareholding	No. of Shares held	% of shareholding
1.	Government of India	1,30,94,77,239	74.27	2,96,92,79,777	86.75
2.	Others (Public)	45,35,39,075	25.73	45,35,39,075	13.25
	Total	1,76,30,16,314	100.00	3,42,28,18,852	100.00

This notice is also made available on Bank's website at www.unionbankofindia.co.in and on the websites of the Stock Exchanges i.e. www.nseindia.com and www.bseindia.com.

By order of the Board of Directors


(Rajkiran Rai G.)
Managing Director & CEO

Place: Mumbai
Date: October 16, 2019



- Text of Newspaper advertisement published in Free Press Journal

यूनियन बैंक
ऑफ इंडिया
अच्छे लोग, अच्छा बैंक



Union Bank
of India
Good people to bank with

Central Office: Union Bank Bhavan, 239, Vidhan Bhavan Marg, Nariman Point, Mumbai – 400 021.

ADDENDUM TO POSTAL BALLOT NOTICE

This is in continuation to the Postal Ballot Notice dated 09.10.2019 dispatched/sent to the shareholders by post/courier/e-mail and Postal Ballot Notice published in Newspaper on 13.10.2019 for seeking approval of shareholders for the proposed preferential issue of Equity Shares to Government of India ("GOI") aggregating to Rs. 11,768 Crore.

In terms of SEBI (Issue of Capital and Disclosure Requirements) Regulations, 2018 ("ICDR Regulations") following additional disclosures are hereby made for information of the shareholders:

1. Equity Shares of face value of Rs.10.00 each are proposed to be issued on preferential basis to GOI at an **Issue Price of Rs.70.90** (including premium of Rs.60.90) per equity share calculated in terms of Regulation 164 of ICDR Regulations.
2. The Bank will issue maximum **1,65,98,02,538** (One Hundred Sixty Five Crores Ninety Eight Lakhs Two Thousand Five Hundred Thirty Eight) new equity shares to the GOI in the proposed preferential issue.
3. **Shareholding Pattern before and after the Preferential Issue:**

Sr. No.	Category	Before the Issue		After the Issue	
		No. of Shares held	% of shareholding	No. of Shares held	% of shareholding
1.	Government of India	1,30,94,77,239	74.27	2,96,92,79,777	86.75
2.	Others (Public)	45,35,39,075	25.73	45,35,39,075	13.25
	Total	1,76,30,16,314	100.00	3,42,28,18,852	100.00

This notice is also made available on Bank's website at www.unionbankofindia.co.in and on the websites of the Stock Exchanges i.e. www.nseindia.com and www.bseindia.com.

By order of the Board of Directors


Place: Mumbai
Date: October 16, 2019

(Rajkiran Rai G.)
Managing Director & CEO



- Text of Newspaper advertisement published in Navbharat Times

यूनियन बैंक
ऑफ इंडिया
अच्छे लोग, अच्छा बैंक



Union Bank
of India
Good people to bank with

केन्द्रीय कार्यालय : यूनियन बैंक भवन, 239, विधान भवन मार्ग, नरीमन पॉइंट, मुंबई - 400 021

पोस्टल बैलट नोटिस का परिशिष्ट

यह शेयरधारकों को दिनांक 09.10.2019 को डाक/कूरियर/ई-मेल से प्रेषित पोस्टल बैलट नोटिस एवं 13.10.2019 को अखबार में प्रकाशित पोस्टल बैलट नोटिस के क्रम में है जिसमें भारत सरकार को अधिमान आधार पर कुल रु. 11,768 करोड़ के अपेक्षित संख्या में इक्विटी शेयरों हेतु शेयरधारकों से सहनति मांगी गयी है।

सेबी (पूँजी का निर्गम एवं आवश्यक प्रकटीकरण) विनियमन, 2018 (आईसीडीआर विनियमन) के अनुरूप शेयरधारकों की जानकारी के लिए एतद्वारा निम्नलिखित अतिरिक्त प्रकटीकरण किए गए हैं :

1. आईसीडीआर विनियमन के विनियम 164 के अनुरूप रु. 70.90 निर्गम मूल्य (रु. 60.90 प्रीमियम सहित) पर भारत सरकार को अधिमानी आधार पर प्रत्येक रु. 10/- अंकित मूल्य के इक्विटी शेयर जारी करना प्रस्तावित है।
2. बैंक द्वारा भारत सरकार को प्रस्तावित अधिमानी निर्गम में अधिकतम 1,65,98,02,538 (एक सौ पैंसठ करोड़ अट्ठान्हे लाख दो हजार पाँच सौ अड़तीस) नए इक्विटी शेयर जारी किए जाएंगे।
3. अधिमानी निर्गम से पूर्व एवं उपरांत शेयरधारिता का पैटर्न:

क्र. सं.	श्रेणी	निर्गम से पूर्व		निर्गम से उपरांत	
		धारित शेयरों की संख्या	शेयरधारिता का %	धारित शेयरों की संख्या	शेयरधारिता का %
1.	भारत सरकार	1,30,94,77,239	74.27	2,96,92,79,777	86.75
2.	अन्य (पब्लिक)	45,35,39,075	25.73	45,35,39,075	13.25
	कुल	1,76,30,16,314	100.00	3,42,28,18,852	100.00

यह नोटिस बैंक के वेबसाइट www.unionbankofindia.co.in तथा स्टॉक एक्सचेंज के वेबसाइट यथा www.nseindia.com एवं www.bseindia.com पर भी उपलब्ध है।

निदेशक मण्डल के आदेशों द्वारा जारी

स्थान : मुंबई
दिनांक : 16 अक्टूबर, 2019

(राजकिरण रै जी.)
प्रबंध निदेशक एवं सीईओ



- Text of Newspaper advertisement published in Navshakti

**युनियन बँक**
ऑफ इंडिया
चांगले लोक, चांगली बँक

मध्यवर्ती कार्यालय: युनियन बँक भवन, 239, विधान भवन मार्ग, नरिमन पॉईंट, मुंबई-400021.

टपाल मतदान सूचनेला पूरकपत्र

एकूण रु. ११,७६८ कोटी इतक्या रकमेच्या भारत सरकारला ("जीओआय") समभागांच्या प्रस्तावित प्रेफरेन्शीअल इश्युसाठी भागधारकांची मंजू मिळविण्यासाठी पोस्ट/कुरियर/ई-मेल ने भागधारकांना पाठविलेल्या दिनांक ०९.१०.२०१९ च्या मतदानाच्या सूचनेच्या आणि १३.१०.२०१९ रोजी वर्तमानपत्रात प्रकाशित झालेल्या टपाल मतदानाच्या सूचनेच्या पुढे हे आहे.

सेबी (इश्यु ऑफ कॅपिटल अँड डिस्कलोजर रिकवायर्समेंट्स) रेग्युलेशन, २०१८ ("आयसीडीआर रेग्युलेशन्स") च्या बाबतीत भागधारकांच्या माहितीसाठी याद्वारे खालील अतिरिक्त माहिती देण्यात येते.

- आयसीडीआर रेग्युलेशन्सच्या रेग्युलेशन १६४ च्या बाबतीत गणन केल्याप्रमाणे प्रति समभाग रु. ७०.९० (रु. ६०.९० चा प्रिमियम धरून) च्या इश्यु प्राईसला जीओआय ला प्रेफरेन्शीअल बेसिसवर प्रत्येकी रु. १०.०० च्या दर्शनी मूल्याचे समभाग निर्मित करण्याचे प्रस्तावित आहे.
- प्रस्तावित प्रेफरेन्शीअल इश्युमध्ये बँक जीओआय ला जास्तीतजास्त १,६५,९८,०२,५३८ (एकशे पासष्ट कोटी अड्याणव लाख दोन हजार पाचशे अडतीस) नवे समभाग जारी करेल.
- प्रेफरेन्शीअल इश्यु पूर्वी आणि नंतर भागधारणाची रचना:

अनु. क्र.	प्रयत्न	इश्यु पूर्वी		इश्यु नंतर	
		धारण केलेली शेअर्सची संख्या	भागधारणाची %	धारण केलेल्या शेअर्सची संख्या	भागधारणाची %
१	भारत सरकार	१,३०,९४,७७,२३९	७४.२७	२,९६,९२,७९,७७७	८६.७५
२	इतर (सार्वजनिक)	४५,३५,३९,०७५	२५.७३	४५,३५,३९,०७५	१३.२५
	एकूण	१,७६,३०,१६,३१४	१००.००	३,४२,२८,१८,८५२	१००.००

ही सूचना बँकेची वेबसाईट www.unionbankofindia.co.in वर आणि स्टॉक एक्सचेंजेसच्या वेबसाईट्स म्हणजेच www.nseindia.com आणि www.bseindia.com वर सुध्दा उपलब्ध करून दिली आहे.

संचालक मंडळाच्या आदेशाने

ठिकाण: मुंबई
दिनांक: १६ ऑक्टोबर, २०१९

(राजकिरण राय जी.)
मॅनेजिंग डायरेक्टर अँड सीईओ